
INFORMACJA O WYNIKU NABORU 

przeprowadzonego na podstawie ogłoszenia o naborze na stanowisko 

 

Specjalista ds. księgowości budżetowej (nazwa stanowiska) 

Dział Finansowy  

(nazwa komórki organizacyjnej) 

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  w Warce 

 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce  informuje, iż w wyniku 

zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko została wybrana: 

 

 Pani Dorota Filipowicz zam. Warka 

              (imię i nazwisko)                       (miejscowość) 

 

 

Uzasadnienie dokonanego wyboru 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce ogłosił nabór na 

stanowisko Specjalista ds. księgowości budżetowej w Dziale Finansów, ogłoszenie zostało 

wywieszone na tablicy ogłoszeń Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce  

i zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 28 września 2023r.  

Na ww. stanowisko wpłynęły 2 oferty, w tym 1 która spełniała wymagania niezbędne zawarte 

w ogłoszeniu. W związku z powyższym do dalszego etapu naboru zakwalifikowano  

1 kandydatkę, która została zaproszona na rozmowę kwalifikacyjną. 

Nabór przeprowadzono na podstawie analizy wykształcenia i dotychczasowego przebiegu 

pracy zawodowej kandydatki. W celu zweryfikowania informacji złożonych w aplikacji 

przeprowadzono rozmowę kwalifikacyjną z kandydatką, podczas której zastosowano punktową 

ocenę kandydatki. 

 

Pani Dorota Filipowicz wykazała się odpowiednimi kwalifikacjami do zatrudnienia na ww. 

stanowisku. Kandydatka spełnia wymagania niezbędne określone w ogłoszeniu o naborze. Pani 

Dorota Filipowicz posiada wykształcenie wyższe na kierunku finanse i rachunkowość. Atutem 

kandydatki jest znajomość regulacji prawnych w zakresie rachunkowości, finansów 

publicznych, ubezpieczeń społecznych, o podatku dochodowym od osób prawnych i osób 

fizycznych, sprawozdawczości budżetowej, kodeksu pracy oraz ustawy o pracownikach 

samorządowych. 

Kandydatka posiada wymagane predyspozycje i umiejętności gwarantujące rzetelne 

wykonywanie obowiązków na stanowisku Specjalista ds. księgowości budżetowej. 

 

 

Warka, dnia 12 października 2023r. 

 

 
Dyrektor 

Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Warce 

/-/ mgr Jolanta Piątosa 


